
Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

1

4

3

12

5

2

6

10

8

11

14

PARABITA Daniele

SOLAZZI Gianpaolo

ROSI Luca

DECATALDO Andrea

GRASSO Rosario

GALIMI Danilo

BRUNONE Daniele

CONTARINO Giuseppe

ZUTTION Omar

BONISTALLI Davide

TERRANOVA Alessandro

Salento Due Mari A.S.D.

Latina Casting Club

Conero Surfcasting A.S.D.

Riviera Di Ponente A.S.D.

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Mediterranea Surfcasting Club Rc

Tiber Surf Roma A.S.D.

Surf Competition A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn

Surfcasting Teampalermo

(LE)

(LT)

(AN)

(SV)

(PA)

(RC)

(FR)

(CT)

(VE)

(PI)

(PA)

44

50

54

55

36

41

30

24

17

20

16

1.700

2.200

2.000

1.800

1.500

1.600

1.250

1.050

650

600

450

2.262

1.660

1.443

1.199

993

868

825

572

572

450

453

3.962

3.860

3.443

2.999

2.493

2.468

2.075

1.622

1.222

1.050

903

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:33:50

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

17

18

9

21

16

22

20

13

15

7

19

CABRAS Massimiliano

GIULIANO Andrea

TORRICE Antonio

LEONI Alessio

PAOLA Giuseppe

FAGGIOLI Alberto

MARONGIU Fabrizio

ELETTI Vincenzo

TEODORI Alessandro

TOSCANO Massimo

TUCCILLO Giuseppe

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Circolo Nautilus Calatabiano

Surfcasting Frosinone N.O.

S.C. Roma A.S.D.

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Ultimo Frangente A.S.D.

J Casting Team

Sassi Casting Matera A.S.D.

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

(SS)

(CT)

(FR)

(LT)

(PU)

(PU)

(CA)

(PZ)

(RM)

(RM)

(NA)

10

9

17

9

12

9

7

5

9

5

3

500

450

500

450

450

400

350

250

250

250

150

393

392

283

295

260

207

192

214

174

173

109

893

842

783

745

710

607

542

464

424

423

259

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:33:50

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

26

25

27

28

44

29

24

33

37

35

40

CIVINELLI Giacomo

CASTIGLIONE Diego

BONETTI Nicolò

MUSUMECI Angelo

BARZAGLI Riccardo

ORLANDO Davide

GUZZARDI Francesco

SOLAZZI Andrea

CRESCENZI Giuliano

COMANI Almarjo

GUGGINO Daniele

Ultimo Frangente A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Surf Competition A.S.D.

Circolo Nautilus Calatabiano

Casting Club  Blue Marlyn

Surfcasting Teampalermo

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Latina Casting Club

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Riviera Di Ponente A.S.D.

(PU)

(NA)

(CT)

(CT)

(PI)

(PA)

(PA)

(LT)

(RM)

(PU)

(SV)

17

7

14

16

17

9

11

10

7

10

6

850

350

700

750

650

450

500

450

300

400

300

578

1.027

676

584

648

412

296

313

459

204

286

1.428

1.377

1.376

1.334

1.298

862

796

763

759

604

586

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona B

Orario
16:33:51

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

38

31

34

43

39

32

30

42

41

23

36

CICCHINI Cristiano

LAURETTI Luigi

CABRIOLU Francesco

CAPODIECI Sandro

PIETROBON Matteo

RUSCIGNO Alessandro

DAMIANI Alberto

SALFI Fabrizio

SPEZZIGA Mariano franc

COLAGROSSI Alessandro

GERBASI Giovanni

Conero Surfcasting A.S.D.

Surfcasting Frosinone N.O.

J Casting Team

Salento Due Mari A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Sassi Casting Matera A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Mediterranea Surfcasting Club Rc

(AN)

(FR)

(CA)

(LE)

(VE)

(PZ)

(FR)

(LT)

(SS)

(RM)

(RC)

10

6

6

7

7

8

4

5

5

3

2

350

300

300

350

300

250

200

200

200

150

100

213

237

209

158

165

184

192

87

76

91

72

563

537

509

508

465

434

392

287

276

241

172

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona B

Orario
16:33:52

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

64

62

55

57

46

50

49

45

61

48

56

GALLETTI Andrea

ALESI Giuseppe

VERNILE Davide

ARDOVINI Cesare

PANICO Stefano

ANGORI Emanuele

CASTELLANO Giuseppe

MAIOCCHETTI Adriano

CONFIDO Roberto

SANTOSPIRITO Nicola

PADULA Simone

Casting Club  Blue Marlyn

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Surfcasting Frosinone N.O.

Salento Due Mari A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

Riviera Di Ponente A.S.D.

Latina Casting Club

Mediterranea Surfcasting Club Rc

Sassi Casting Matera A.S.D.

Ultimo Frangente A.S.D.

(PI)

(PA)

(RM)

(FR)

(LE)

(FR)

(SV)

(LT)

(RC)

(PZ)

(PU)

31

21

6

11

7

6

14

8

11

6

5

1.100

750

300

450

350

300

400

350

350

300

250

600

642

370

203

288

329

199

187

165

136

175

1.700

1.392

670

653

638

629

599

537

515

436

425

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:33:53

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

66

59

65

51

47

63

52

60

58

54

53

ANELLO Pietro

RIGHETTI Marco

COLANTUONO Danilo

GALASSI Luca

DEROMA Giorgio

ROMANO Gabriele

DI FRANCESCO Concetto

SCHINTU Davide

ROCCA Enrico

USAI Federico

MELIS Marco

Surfcasting Teampalermo

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

Conero Surfcasting A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Surf Competition A.S.D.

Circolo Nautilus Calatabiano

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

J Casting Team

(PA)

(PU)

(NA)

(AN)

(LT)

(CT)

(CT)

(SS)

(RM)

(VE)

(CA)

7

4

3

5

5

5

3

4

2

3

0

200

200

150

200

200

150

150

100

50

50

0

170

123

154

95

85

88

59

81

67

31

0

370

323

304

295

285

238

209

181

117

81

0

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22 C

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:33:53

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

69

88

68

67

87

76

74

84

77

73

80

ALFARANO Giovanni

GORI Daniele

LATTANZI Luca

VECCHIO Angelo

POSSENTI Fabrizio

COPPARONI Mirco

SALOMONE Alessandro

BRACCI Remo

CICU Alessandro

CIOTOLA Pasquale

GRASSO Mirko

Salento Due Mari A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Circolo Nautilus Calatabiano

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Conero Surfcasting A.S.D.

Riviera Di Ponente A.S.D.

Surfcasting Frosinone N.O.

S.C. Roma A.S.D.

Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asd

La Torre Gente Di Mare A.S.D.

(LE)

(PI)

(RM)

(CT)

(PU)

(AN)

(SV)

(FR)

(LT)

(NA)

(PA)

30

22

26

9

13

22

16

17

14

10

8

1.300

800

750

450

450

650

550

450

400

150

300

1.947

609

527

777

629

418

446

415

455

689

485

3.247

1.409

1.277

1.227

1.079

1.068

996

865

855

839

785

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:33:54

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

82

70

78

72

79

85

71

83

86

81

75

ZUPPELLO Luca

NERI Filippo

PISCIOTTA Marco

TRALDI Valerio

SAU Saverio

PASCUCCI Alessandro

DAMATO Vincenzo

MALVAGNA Filippo

PANICONI Simone

MASTROPASQUA Elio

CABIDDU Giuseppe

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Mediterranea Surfcasting Club Rc

Surfcasting Teampalermo

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Ultimo Frangente A.S.D.

Sassi Casting Matera A.S.D.

Surf Competition A.S.D.

Latina Casting Club

Tiber Surf Roma A.S.D.

J Casting Team

(VE)

(RC)

(PA)

(RM)

(SS)

(PU)

(PZ)

(CT)

(LT)

(FR)

(CA)

17

22

10

2

12

14

17

12

7

10

3

450

400

400

100

350

400

350

300

350

250

150

323

351

255

550

266

195

236

226

173

175

52

773

751

655

650

616

595

586

526

523

425

202

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Latina
Data 07-10-2023
Società Organizzatrice Surfcasting Frosinon

Manifestazione 2023 CI SOCIETA Surf Casting
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:33:54

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Giudice di Gara
Dell'Uomo Alfio

Motivo Retrocessioni


