Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie
2023 CI SOCIETA Surf Casting
3
Latina
07-10-2023
Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
1	PARABITA Daniele	Salento Due Mari A.S.D.	(LE)	44	1.700	2.262	3.962	1		Α
4	SOLAZZI Gianpaolo	Latina Casting Club	(LT)	50	2.200	1.660	3.860	2		Α
3	ROSI Luca	Conero Surfcasting A.S.D.	(AN)	54	2.000	1.443	3.443	3		Α
12	DECATALDO Andrea	Riviera Di Ponente A.S.D.	(SV)	55	1.800	1.199	2.999	4		Α
5	GRASSO Rosario	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	36	1.500	993	2.493	5		Α
2	GALIMI Danilo	Mediterranea Surfcasting Club Rc	(RC)	41	1.600	868	2.468	6		Α
6	<b>BRUNONE</b> Daniele	Tiber Surf Roma A.S.D.	(FR)	30	1.250	825	2.075	7		Α
10	CONTARINO Giuseppe	Surf Competition A.S.D.	(CT)	24	1.050	572	1.622	8		Α
8	ZUTTION Omar	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	(VE)	17	650	572	1.222	9		Α
11	BONISTALLI Davide	Casting Club Blue Marlyn	(PI)	20	600	450	1.050	10		Α
14	TERRANOVA Alessandro	Surfcasting Teampalermo	(PA)	16	450	453	903	11		Α

Orario
16:33:50

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie 2023 CI SOCIETA Surf Casting Latina 07-10-2023 Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
17	CABRAS Massimiliano	Ploaghe Fishing Club A.S.D.	(SS)	10	500	393	893	12		Α
18	GIULIANO Andrea	Circolo Nautilus Calatabiano	(CT)	9	450	392	842	13		Α
9	TORRICE Antonio	Surfcasting Frosinone N.O.	(FR)	17	500	283	783	14		Α
21	LEONI Alessio	S.C. Roma A.S.D.	(LT)	9	450	295	745	15		Α
16	PAOLA Giuseppe	Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.	(PU)	12	450	260	710	16		Α
22	FAGGIOLI Alberto	Ultimo Frangente A.S.D.	(PU)	9	400	207	607	17		Α
20	MARONGIU Fabrizio	J Casting Team	(CA)	7	350	192	542	18		Α
13	<b>ELETTI Vincenzo</b>	Sassi Casting Matera A.S.D.	(PZ)	5	250	214	464	19		Α
15	TEODORI Alessandro	Team Roses Cerveteri A.S.D.	(RM)	9	250	174	424	20		Α
7	TOSCANO Massimo	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(RM)	5	250	173	423	21		Α
19	TUCCILLO Giuseppe	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asc	(NA)	3	150	109	259	22		Α

Orario
16:33:50

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Incelli Antonio** 

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie
2023 CI SOCIETA Surf Casting
3
Latina
07-10-2023
Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
26	CIVINELLI Giacomo	Ultimo Frangente A.S.D.	(PU)	17	850	578	1.428	1		Α
25	CASTIGLIONE Diego	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli As	d (NA)	7	350	1.027	1.377	2		Α
27	BONETTI Nicolò	Surf Competition A.S.D.	(CT)	14	700	676	1.376	3		Α
28	MUSUMECI Angelo	Circolo Nautilus Calatabiano	(CT)	16	750	584	1.334	4		Α
44	BARZAGLI Riccardo	Casting Club Blue Marlyn	(PI)	17	650	648	1.298	5		Α
29	ORLANDO Davide	Surfcasting Teampalermo	(PA)	9	450	412	862	6		Α
24	GUZZARDI Francesco	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	11	500	296	796	7		Α
33	SOLAZZI Andrea	Latina Casting Club	(LT)	10	450	313	763	8		Α
37	CRESCENZI Giuliano	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(RM)	7	300	459	759	9		Α
35	COMANI Almarjo	Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.	(PU)	10	400	204	604	10		Α
40	<b>GUGGINO</b> Daniele	Riviera Di Ponente A.S.D.	(SV)	6	300	286	586	11		Α

Orario
16:33:51

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie 2023 CI SOCIETA Surf Casting 3 Latina 07-10-2023

Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A

7

Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
38	CICCHINI Cristiano	Conero Surfcasting A.S.D.	(AN)	10	350	213	563	12		Α
31	LAURETTI Luigi	Surfcasting Frosinone N.O.	(FR)	6	300	237	537	13		Α
34	CABRIOLU Francesco	J Casting Team	(CA)	6	300	209	509	14		Α
43	CAPODIECI Sandro	Salento Due Mari A.S.D.	(LE)	7	350	158	508	15		Α
39	PIETROBON Matteo	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	(VE)	7	300	165	465	16		Α
32	RUSCIGNO Alessandro	Sassi Casting Matera A.S.D.	(PZ)	8	250	184	434	17		Α
30	DAMIANI Alberto	Tiber Surf Roma A.S.D.	(FR)	4	200	192	392	18		Α
42	SALFI Fabrizio	S.C. Roma A.S.D.	(LT)	5	200	87	287	19		Α
41	SPEZZIGA Mariano franc	Ploaghe Fishing Club A.S.D.	(SS)	5	200	76	276	20		Α
23	COLAGROSSI Alessandro	Team Roses Cerveteri A.S.D.	(RM)	3	150	91	241	21		Α
36	<b>GERBASI Giovanni</b>	Mediterranea Surfcasting Club Rc	(RC)	2	100	72	172	22		Α

Orario
16:33:52

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara Incelli Antonio

Organizzazione

Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie
2023 CI SOCIETA Surf Casting
3
Latina
07-10-2023
Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
64	GALLETTI Andrea	Casting Club Blue Marlyn	(PI)	31	1.100	600	1.700	1		Α
62	ALESI Giuseppe	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	21	750	642	1.392	2		Α
55	VERNILE Davide	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(RM)	6	300	370	670	3		Α
57	ARDOVINI Cesare	Surfcasting Frosinone N.O.	(FR)	11	450	203	653	4		Α
46	PANICO Stefano	Salento Due Mari A.S.D.	(LE)	7	350	288	638	5		Α
50	ANGORI Emanuele	Tiber Surf Roma A.S.D.	(FR)	6	300	329	629	6		Α
49	CASTELLANO Giuseppe	Riviera Di Ponente A.S.D.	(SV)	14	400	199	599	7		Α
45	MAIOCCHETTI Adriano	Latina Casting Club	(LT)	8	350	187	537	8		Α
61	CONFIDO Roberto	Mediterranea Surfcasting Club Rc	(RC)	11	350	165	515	9		Α
48	SANTOSPIRITO Nicola	Sassi Casting Matera A.S.D.	(PZ)	6	300	136	436	10		Α
56	PADULA Simone	Ultimo Frangente A.S.D.	(PU)	5	250	175	425	11		Α

Orario
16:33:53

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie 2023 CI SOCIETA Surf Casting 3

Latina 07-10-2023

Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
66	ANELLO Pietro	Surfcasting Teampalermo	(PA)	7	200	170	370	12		Α
59	RIGHETTI Marco	Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.	(PU)	4	200	123	323	13		Α
65	COLANTUONO Danilo	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Aso	(NA)	3	150	154	304	14		Α
51	GALASSI Luca	Conero Surfcasting A.S.D.	(AN)	5	200	95	295	15		Α
47	DEROMA Giorgio	S.C. Roma A.S.D.	(LT)	5	200	85	285	16		Α
63	ROMANO Gabriele	Surf Competition A.S.D.	(CT)	5	150	88	238	17		Α
52	DI FRANCESCO Concetto	Circolo Nautilus Calatabiano	(CT)	3	150	59	209	18		Α
60	SCHINTU Davide	Ploaghe Fishing Club A.S.D.	(SS)	4	100	81	181	19		Α
58	ROCCA Enrico	Team Roses Cerveteri A.S.D.	(RM)	2	50	67	117	20		Α
54	USAI Federico	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	(VE)	3	50	31	81	21		Α
53	MELIS Marco	J Casting Team	(CA)	0	0	0	0	22	С	Α

Orario
16:33:53

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie 2023 CI SOCIETA Surf Casting 3 Latina 07-10-2023

Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A

Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
69	ALFARANO Giovanni	Salento Due Mari A.S.D.	(LE)	30	1.300	1.947	3.247	1		Α
88	GORI Daniele	Casting Club Blue Marlyn	(PI)	22	800	609	1.409	2		Α
68	LATTANZI Luca	Team Blue Marlin Roma Ggianty	(RM)	26	750	527	1.277	3		Α
67	VECCHIO Angelo	Circolo Nautilus Calatabiano	(CT)	9	450	777	1.227	4		Α
87	POSSENTI Fabrizio	Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.	(PU)	13	450	629	1.079	5		Α
76	COPPARONI Mirco	Conero Surfcasting A.S.D.	(AN)	22	650	418	1.068	6		Α
74	SALOMONE Alessandro	Riviera Di Ponente A.S.D.	(SV)	16	550	446	996	7		Α
84	BRACCI Remo	Surfcasting Frosinone N.O.	(FR)	17	450	415	865	8		Α
77	CICU Alessandro	S.C. Roma A.S.D.	(LT)	14	400	455	855	9		Α
73	CIOTOLA Pasquale	Lega Navale Italiana Sez Pozzuoli Asc	(NA)	10	150	689	839	10		Α
80	GRASSO Mirko	La Torre Gente Di Mare A.S.D.	(PA)	8	300	485	785	11		Α

Orario	
16:33:54	1

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara
Incelli Antonio

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Settore Pesca di Superficie 2023 CI SOCIETA Surf Casting Latina 07-10-2023

Surfcasting Frosinon





Classifica del Settore A

Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società	Prov	Catture Totali	Bonus	Conversione	Punteggio Totale	Piazz.	note	Sq
82	ZUPPELLO Luca	Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.	(VE)	17	450	323	773	12		Α
70	NERI Filippo	Mediterranea Surfcasting Club Rc	(RC)	22	400	351	751	13		Α
78	PISCIOTTA Marco	Surfcasting Teampalermo	(PA)	10	400	255	655	14		Α
72	TRALDI Valerio	Team Roses Cerveteri A.S.D.	(RM)	2	100	550	650	15		Α
79	SAU Saverio	Ploaghe Fishing Club A.S.D.	(SS)	12	350	266	616	16		Α
85	PASCUCCI Alessandro	Ultimo Frangente A.S.D.	(PU)	14	400	195	595	17		Α
71	DAMATO Vincenzo	Sassi Casting Matera A.S.D.	(PZ)	17	350	236	586	18		Α
83	MALVAGNA Filippo	Surf Competition A.S.D.	(CT)	12	300	226	526	19		Α
86	PANICONI Simone	Latina Casting Club	(LT)	7	350	173	523	20		Α
81	MASTROPASQUA Elio	Tiber Surf Roma A.S.D.	(FR)	10	250	175	425	21		Α
75	CABIDDU Giuseppe	J Casting Team	(CA)	3	150	52	202	22		Α

Orario
16:33:54

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Incelli Antonio**